2023年10月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

【メディア掲載】Webメディア「ZUU online」

ESG への取り組みに関する記事公開のお知らせ

記

新時代を生きるための Webメディア「ZUU online」にて、弊社執行役員・小林 彩香のインタビュ

ーが掲載されましたのでお知らせいたします。

下記 URLよりご覧ください。

https://zuuonline.com/archives/265993

以  上